ハイブリッド開催

謹啓

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、船橋・鎌ヶ谷地区産婦人科医会 研修会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
視聴URL：
https://zoom.us/webinar/register/WN_uW_8vqIXR6ayvDCHZ6pRbw
☑事前登録をお願いいたします

※登録の際、現地参加もしくはWeb参加のご選択をお願いいたします。

日 時 2023年2月16日(木) 18:50～20:00

場 所 ホテルフローラ船橋 B1中宴会場〈珊瑚〉
【〒273-0005       船橋市本町７丁目11-1】

開催形式 会場＋WEB(ハイブリッド開催)

【座 長】 山口 暁 先生

山口病院 院長

【演 者】 永松 健 先生

国際医療福祉大学成田病院 産科・婦人科 教授

【演 題】 『妊産婦の貧血治療ー現状のエビデンスから見る将来の展望』

※単位については以下の付与を予定しております
◆日本産婦人科医会研修シール・日本産婦人科学会学術集会参加単位（10点）
◆日本専門医機構講習単位（産婦人科領域講習）（1単位）
◆日本医師会生涯教育講座1.0単位（カリキュラムコード71）

共催：船橋・鎌ヶ谷産婦人科医会／あすか製薬株式会社

※日本産婦人科医会研修シールの付与は
千葉県内の医師に限定させていただきますことご了承下さい。

【講 演】 19:00～20:00

【学術情報提供】 18:50～19:00 あすか製薬株式会社 学術担当者

「貧血治療に関する最新の話題」

https://zoom.us/webinar/register/WN_uW_8vqIXR6ayvDCHZ6pRbw

◆単位の取得に関して
事前登録時はお名前、フリガナ、ご施設名、所在都道府県、メールアドレス
日産婦会員番号8桁、研修シール送付希望先住所（希望者のみ）のご
入力をお願いいたします。

※講演視聴時間が60分以上の場合単位を付与します。
※視聴は1名1アカウントで視聴してください。
（一画面を複数人で視聴しても単位取得は一名のみ）
※e医学会マイページの取得単位反映は１カ月程お時間を頂きます。
※入力頂きました個人情報は先生の確認と今後の講演会のご案内のために
使用いたします。

※第3者に開示、提供する事はありません。

◆下記URL、もしくはQRコードから事前登録をお願いいたします。
◆URL：
https://zoom.us/webinar/register/WN_uW_8vqIXR6ayvDCHZ6pRbw
◆申し込み期限2023年2月15日（水）23：59まで

事前参加登録

◆当日になりましたら、送付されましたURLよりアクセスしてください。
◆期日が近くなりましたらリマインドメールを送付させて頂く予定です。
◆スマートフォンおよびタブレット端末でのご視聴にはアプリのインストールが
必要になります。

◆視聴期間2023年2月16日（木）18:50~20:00
（アクセスは18:40頃より可能）

当日の視聴手順

★ご不明な点がございましたら下記お問合せ先にご連絡ください

【お問い合わせ先】 あすか製薬株式会社 担当 神谷 泰玖
携帯電話：070-2485-9590 E-mail：kamiya-t@aska-pharma.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_uW_8vqIXR6ayvDCHZ6pRbw